
Uchwała Nr III/18/14 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryfy stanowiącej zestawienie cen i opłat za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę z wodociągu gminnego na terenie gminy Kowala na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) i art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 

ze zm.) , Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zatwierdza się taryfę stanowiącą zestawienie cen i opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

z wodociągu gminnego Gminy Kowala , określone w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

      § 2 

 

Taryfa o której mowa w § 1 obowiązuje jeden rok tj. od stycznia 2015 roku do 31 grudnia 

2015 roku. 

 

      § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr III/18/2014 

Rady Gminy Kowala  

 

 

Wysokość taryfy na dostawę wody 

 

 

1. Opłata netto bez podatku VAT za dostarczaną wodę. 

 

-  2,55 zł / m³ - dla gospodarstw domowych, gminnych placówek oświatowych, ośrodka 

zdrowia; 

 

-  2,88 zł / m³ - dla pozostałych.  

 

2. Opłata abonamentowa za utrzymanie w gotowości urządzeń wodociągowych: wszyscy 

 

odbiorcy 2 zł netto bez podatku VAT za 1 miesiąc. 

 


